FACV o S Nelencian FUNDACION
e NN | Quet | @ HERS > @ futur @ ceneraumar
Programa de TeecnificaciénFTACY 2024 VALENCIANA

Vicepresidencia Primera |

@E@ = m I?Eﬂﬁ‘tm Conselleria de Cultura i Esport

Programa de Tecnificacion subvencionado por Generalitat Valenciana v Fundacion Trinidad Alfonso

Circular n°® 42/2024
Valencia, 29 de enero de 2024

PROGRAMA DE TECNIFICACION FACV

TEMPORADA 2024

ANEXO 2

PROCEDIMIENTOS Y JUSTIFIC ACIONES



FACV

FICHRACIO CYATLETILHE
COFMITAT WALEMCIAMS

/» DE L'ESPORT

GEMERALITAT

Comunitat Valenciana
%/ COMUNITAT ‘ %
VALENCIANA

Q

FUNDACION

TS D@ futur & GeneRALITAT

Programa de Tecnificacién FACY 2024  VALENCIANA

CTD Petedma = Fer Fatumy

Vicepresidencia Primera |
Conselleria de Cultura i Espart

Programa de Tecnificacion subvencionado por Generalitat Valenciana v Fundacion Trinidad Alfonso

En el apartado de Tecnificacion de la pagina web de la FACV (http://www.facv.es/tecnificacion/es) se especifican los procedimientos y justificaciones a seguir
en relacién con todos los aspectos relacionados con el mismo, asi como los plazos de solicitud de cada uno de ellos. Todas las solicitudes deben tramitarse a través

de los dichos formularios.

Inclusién o ascenso de nivel en el Programa
Beca de acceso a instalaciones CTD Petxina
Beca de fisioterapia
Beca de comedor
Beca de ayuda de alojamiento
Beca econdmica atleta
Beca econdmica entrenador
Servicios de apoyo al deportista (Cheste/Alicante)
Ayudas competicién nacional o internacional
Concentraciones Nacionales (RFEA/CSD)
Concentraciones personales
Tutorizaciones a ntcleos de entrenamiento

Ayudas gastos médicos

30/08/2024
30/09/2024
15/03/2024
15/02/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
Todo el afio
15/09/2024
15/09/2024
15/09/2024
15/09/2024
15/09/2024

https://forms.gle/ HP3x8kHWsGdZVWND7
https://forms.gle/ VmDtzSCGvAjRk8et7
https://forms.gle/VIEBrBWRUzzwH40H7
https://forms.gle/2WoK50X6H1wzcri38
https://forms.gle/3GPk8ThffTfuVKoQA
https://forms.gle/AqlootVwkboeAAMS87
https://forms.gle/Lsga7wZrthBxeW149
http://www.facv.es/upload/tecnificacion/pdf tecnificacion ZjdHpdtP.pdf
https://forms.gle/gKXWtWcTdihBEGZ68
https://forms.gle/x2fZCi8UGtF3Fwpa7
https://forms.gle/mu5SqpBiUivW5WkEG6
https://forms.gle/3WvKREGc4]eTsf996
https://forms.gle/pUurul PappPXvf[bA




