

Circular nº 42/2024 Valencia, 29 de enero de 2024

PROGRAMA DE TECNIFICACIÓN FACV

TEMPORADA 2024

ANEXO 2

PROCEDIMIENTOS Y JUSTIFICACIONES













Programa de Tecnificación FACV 2024

CTD Petrina – For Futur

Programa de Tecnificación subvencionado por Generalitat Valenciana y Fundación Trinidad Alfonso

En el apartado de Tecnificación de la página web de la FACV (http://www.facv.es/tecnificacion/es) se especifican los procedimientos y justificaciones a seguir en relación con todos los aspectos relacionados con el mismo, así como los plazos de solicitud de cada uno de ellos. Todas las solicitudes deben tramitarse a través de los dichos formularios.

PROCEDIMIENTO	FECHA LÍMITE	ENLACE FORMULARIIO
Inclusión o ascenso de nivel en el Programa	30/08/2024	https://forms.gle/HP3x8kHWsGdZVWND7
Beca de acceso a instalaciones CTD Petxina	30/09/2024	https://forms.gle/VmDtzSCGvAjRk8er7
Beca de fisioterapia	15/03/2024	https://forms.gle/VJEBrBWRUzzwH4oH7
Beca de comedor	15/02/2024	https://forms.gle/2WoK5oX6H1wzcri38
Beca de ayuda de alojamiento	15/03/2024	https://forms.gle/3GPk8ThffTfuVKoQA
Beca económica atleta	15/03/2024	https://forms.gle/Aq1ootVwkboeAAM87
Beca económica entrenador	15/03/2024	https://forms.gle/Lsga7wZrthBxeW149
Servicios de apoyo al deportista (Cheste/Alicante)	Todo el año	http://www.facv.es/upload/tecnificacion/pdf tecnificacion ZjdHpdtP.pdf
Ayudas competición nacional o internacional	15/09/2024	https://forms.gle/gKXWtWcTdihBEqZ68
Concentraciones Nacionales (RFEA/CSD)	15/09/2024	https://forms.gle/xzfZCi8UGtF3Fwpa7
Concentraciones personales	15/09/2024	https://forms.gle/mu5SqpBjUiyW5WkE6
Tutorizaciones a núcleos de entrenamiento	15/09/2024	https://forms.gle/3WvKREGc4JeTsf996
Ayudas gastos médicos	15/09/2024	https://forms.gle/pUuru1PappPXvfJbA